8
PODER JUDICIÁRIO.

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
Seção Judiciária de Pernambuco '
FÓRUM ARTUR MARINHO

PORTARIA N°22S/2003-DF Recife, 02 de outubro de 2003

O MM. Juiz Federal Diretor do Foro da
Justiça Federal. Seção Judiciária de Pernambuco, em
ex;ercicio, DR. P'REDERICO JOSÉ. PINTO DE AZEVEDO, no uso das
suas atribuições legais, .

RESOLVE.

I - CONSTITUIR COMISSÃO, com prazo de 60
(sessenta) dias, para análise da atual situação e propostas
de mudanças no que concerne ao credenciamento de advogados
para atuar na Assistência Judiciária proporcionada aos
necessitados que procuram esta Seccional, a ~al será
compost~ pelos seguintes magistrados: Dr. cÉsAR ARTHUR
CAVALCANTI DE CARVALHO, Dr. TARCíSIO BARROS BORGES, Dr.
MARCO BRUNO MIRANDA CLEMENTINO e Dr. ARTHUR NAPOLEÃO
TEIXEIRA FILHO, sob a presidência do primeiro, e sendo
secretariada pela servidora Vânia Magalhães, Ferraz, da
Secretaria Administrativa. .

Juiz

/

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	8
	PORTARIA N°22S/2003-DF
	Recife, 02 de outubro de 2003
	RESOLVE.
	I - CONSTITUIR COMISSÃO, com prazo de 60
	Juiz